
M è S t 0H T ř i n e c ' 2017/02/040/ża/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/02/040/Ža, uzavřené dne 28.04.2017

Smluvní Strany;

1. oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno; RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
› ve věcech technických:

RNDr. Věra Pálkovská, starostka města

~ ve věcech reklamací:

telefon?
fax:
e-maíl:
ıc: 002 97 313
Dicz 0200297313
Bankovní spojení ' ' “ '_ı'ýo'ek - Místek, expoziturá Třinec
č. účtu:

2. ZHOTOVITEL: DPHB STAV GROUP S. r. o.
se sídlem: Průběžná 1721/5, 708 00 Ostrava - Poruba
lČf 285 90 082
Zastoupen:
Zástupce pověřený jednáním ve věcech Smluvních: Ing. Petr Daněk, jednatel Společnosti
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: lng4 Petr Daněk:
DIC: 0228590082
Bankovní spojení: .
Č. účtu:



M è Št ø T ř i n e z: 2017/02/040/ža/D1 T
Jablunkovská 160`y 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Na Základě doporučení komise prevence kriminality a MěP Třinec došlo v rámci přípravy
Zpracování projektové dokumentace „Optimalizace městského kamerového systému Třinec - 3.
etapa“ k rozšíření rozsahu o 5 kamerových bodů, a to:

sídliště Sosna - 74 ZŠ (2 kamery Stacionární)
sídliště Lyžbice - zastávka ČSAD u Slovanu (1 kamera Otočná)
Konská ČD (2 kamery stacionární)
silnice l/11 _ poblíž ZobaWy (2 kamery stacionární)
Tesla ~ křižovatka (1 kamera Stacionární)

Vzhledem k rozšíření rozsahu díla požádal Zhotovitel projektové dokumentace O Změnu termínu
plnění do 30.11.2017 (původní termín byl do 30.10.2017).

Vsouvíslostí stímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2017/02/040/Za na vypracování projektové dokumentace „Optimalizace městského
kamerového systému Třinec - Ill. etapa“ (dále jen „smlouva“) Ze dne 28.04.2017.

1. Článek 3. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla v rozsahu a obsahu dle této smlouvy objednateli předá
v termínu do 30.11.2017.

O‹2. lánek 4. odst. 1 sm!ouvy se nahrazuje timto Zněním:

Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenáchI ve znění pozdějších
předpisů dohodou Smluvnich stran a je dohodnuta ve výší

Celkem dodávka bez DPH 274.000 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

ll.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku Č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením Č. 2017/3538 Ze dne

25.09.2017.

jednatel společnostistarostka města


